
220901SBHT

Sens Béziers - Lieuran les Béziers - Espondeilhan - Puissalicon - Magalas - Fouzilhon

1 : départ de Bv. Dr Mourrut 2 (lycée Jean Moulin) les mercredis scolaires.  
2 : correspondance avec le car provenant de Béziers Lycée Jean Moulin. 
3 : correspondance assurée avec la ligne 647, les mercredis et samedis scolaires et du lundi au samedi en période non scolaire.

Pour les communes de Espondeilhan et Lieuran les Béziers consultez aussi les horaires de la ligne 14 du réseau «beeMob» de Béziers Méditerranée

Horaires lignes 646 - 655 *Ne circule pas le 1er mai.

Glossaire 
Av. : avenue - RD : rout départementale.

Numéros des lignes 646 646 655 646 646 655 646 646 655 646 655 655 655

Jours de circulation L à S L à S Sa Du lundi au samedi Ve DF* DF*

BÉZIERS	 Gare Sncf 12:05 15:40 17:40 20:45 10:50 14:30

	 Frédéric Mistral 12:10 15:45 15:50 20:50 11:00 14:35

	 Avenue Jean Moulin 07:40 11:20[1] 12:20 13:40 16:20 17:20 18:20

	 Noël Sylvestre 07:45 11:25 12:25 13:45 16:25 17:25 18:25

	 Malbosc 07:48 11:28 12:13 12:28 13:48 15:48 16:28 17:28 17:53 18:28 20:53 11:03 14:38

LIEURAN LÈS BÉZIERS	 RD 909 07:55 11:35 12:35 13:55 16:35 17:35 18:35

	 Coopérative / Centre 07:56 11:36 12:36 13:56 16:36 17:36 18:36

	 Cimetière 07:58 11:38 12:38 13:58 16:38[2] 17:38 18:38[2]

ESPONDEILHAN	 Mairie 08:00 11:40 12:40 14:00 16:40 17:40 18:40[3]

	 Gare 08:01 11:41 12:41 14:01 16:41 17:41 18:41

PUISSALICON	 Route d’Espondeilhan 08:05 11:45 12:45 14:05 16:45 17:45 18:45

	 Les Lauriers 12:35 16:10 18:15 21:15 11:25 15:00

	 Promenade / Av. de la Gare 08:06 11:46 12:46 14:06 16:46 17:46 18:46

MAGALAS	 Gare SNCF / Av. de la Gare 08:08 11:48 12:40 12:48 14:08 16:15 16:48 17:48 18:20 18:48 21:20 11:30 15:05

	 Mairie 08:10 11:50 12:50[2] 14:10 16:50 17:50 18:50

FOUZILHON	 Av. du Pont 12:55 18:55

Continue vers : Bédarieux Bédarieux Bédarieux Bédarieux Bédarieux Bédarieux

LàS : du lundi au samedi	 Sa   : samedi uniquement 	 Ve : vendredi uniquement 	 DF* : dimanches et jours fériés (sauf 1er mai)



1 : correspondance avec le car desservant le Lycée Jean Moulin de Béziers. 
2 : dessert le lycée Jean Moulin du lundi au vendredi en période scolaire.

221216SBHT

Sens Fouzilhon - Magalas - Puissalicon - Espondeilhan - Lieuran lès Béziers - Béziers

Pour les communes de Espondeilhan et Lieuran lès Béziers, consultez aussi les horaires de la ligne 14 du réseau beeMob de Béziers Méditerranée.

Horaires lignes 646 - 655 *Ne circule pas le 1er mai.

Glossaire 
RD : rout départementale.

Numéros des lignes 655 646 646 646 646 655 646 655 646 646 655 655 655

Jours de circulation Du lundi au samedi Sa Du lundi au samedi Dimanches et jours fériés*

Provenance Bédarieux Bédarieux Bédarieux Bédarieux Bédarieux Bédarieux

FOUZILHON	 Avenue du Pont 06:55 13:00

MAGALAS	 Mairie 07:00[1] 08:10 11:50 13:05 14:10 16:50 17:50

	 Avenue de la Gare / Gare SNCF 06:40 07:03 08:12 11:52 13:08 13:40 14:12 17:00 16:52 17:52 07:35 12:40 16:40

PUISSALICON	 Les Lauriers 06:45 07:10 08:15 11:55 13:15 13:45 14:15 17:05 16:55 17:55 07:40 12:45 16:45

	 Route de Lieuran / Les Mûriers 07:11 08:16 11:56 13:16 14:16 16:56 17:56

ESPONDEILHAN	 Gare 07:14 08:20 12:00 13:20 14:20 17:00 18:00

	 Mairie 07:15 08:21 12:01 13:21 14:21 17:01 18:01

LIEURAN LÈS BÉZIERS	 Cimetière / Stade 07:17 08:22 12:02 13:22 14:22 17:02 18:02

	 Centre / Coopérative 07:19 08:24 12:04 13:24 14:24 17:04 18:04

	 RD 909 07:21 08:26 12:06 13:26 14:26 17:06 18:06

BÉZIERS	 Malbosc 07:00 07:27 08:32 12:12 13:32 14:00 14:32 17:20 17:12 18:12 07:55 13:00 17:00

	 Gare du Nord 07:30 08:35 12:15 13:35 14:35 17:15 18:15

	 Avenue Jean Moulin 07:35 08:40[2] 12:20 13:40 14:40 17:20 18:20

	 Frédéric Mistral 2 07:05 14:05 17:25 08:00 13:05 17:05

	 Gare SNCF Bas 07:10 14:10 17:30 08:05 13:10 17:10

Sa: samedi uniquement. 


	Horaires ligne 646
	Sens Béziers - Lieuran-les-Béziers - Espondeilhan - Puissalicon - Magalas - Fouzilhon
	Sens Fouzilhon - Magalas - Puissalicon - Espondeilhan - Lieuran-les-Béziers - Béziers


